
 با نفوذ فزاینده و گسترش روزافزون فناوری هوش مصنوعی، 
یک شرکت دانش بنیان سمنانی موفق شده است از این فناوری 

در آرشیو اسناد الکترونیکی بهره ببرد.
ــت تــعــاونــی دانــش بــنــیــان  ــرک ــر مــحــمــودی مــدیــرعــامــل ش ــاص  ن
جوان اندیشان پویای قومس با برند تجاری جاپکو با اشــاره به 
طراحی و تجاری سازی سامانه مدیریت آرشیو الکترونیک اسناد 
سما بیان کرد: این سامانه با استفاده از فناوری هوش مصنوعی 
طراحی و تجاری سازی شده است. به گفته محمودی، این سامانه 
ــوش مصنوعی در تحلیل داده هــــا، جست و جوی  از فــنــاوری ه
هوشمند و اســتــخــراج اطــلاعــات اســتــفــاده می کند. ایــن امکان 
بــه کــاربــران کمک می کند تــا بــه صــورت سریع و دقیق بــه اسناد 
موردنیاز خود دسترسی پیدا کنند. وی هدف اصلی این محصول 
را ســازمــان دهــی و مدیریت اسناد در سازمان ها و شرکت های 
ــزود: از مــزایــای ایــن محصول مــی تــوان به  بـــزرگ عــنــوان کــرد و افــ
تسهیل جست وجو از طریق فیلترهای پیشرفته، جست وجو 
با الگوریتم های هوش مصنوعی، دسته بندی سلسله مراتبی، 
کدگذاری و رمزنگاری پرونده و فایل، مدیریت دسترسی کاربران، 
گزارش گیری پیشرفته، مصورسازی و رهگیری گردش کار اسناد، 
برچسب گذاری خودکار و پشتیبان گیری اشــاره کــرد. محمودی، 
نخستین هدف برای تولید این محصول را رفع نیاز سازمان ها و 
شرکت های بزرگ به آرشیو و مدیریت اسناد عنوان کرد و افزود: 
با توجه به این نیاز و دغدغه های مرتبط با نگهداری، سازمان دهی 
و مدیریت حجم بزرگی از اسناد در سازمان ها، سامانه مدیریت 
آرشیو الکترونیک اسناد سما طراحی و به بــازار عرضه شد. این 
فعال فناور با اشاره به اهمیت این محصول در در مدیریت اسناد 
و آرشیو الکترونیک، عنوان کرد: سامانه یادشده، برای سازمان ها 

و شرکت های بــزرگ که با حجم بزرگی از اسناد و مــدارک روبــه رو 
هستند، بسیار مفید اســت. با استفاده از این سامانه، امکان 
نگهداری، سازمان دهی و مدیریت اسناد به صورت الکترونیکی 
فراهم می شود. مدیرعامل شرکت جوان اندیشان پویای قومس 
ــاره به اینکه سامانه اسناد سما، از قابلیت ها و امکانات  با اش
بیشتری نسبت به نمونه های مشابه داخلی بــرخــوردار است، 
ادامه داد: از جمله امکانات این محصول می توان به جست وجوی 
پیشرفته با الگوریتم های هوش مصنوعی، دسته بندی سلسله 
مراتبی، کدگذاری و رمزنگاری پرونده و فایل، مدیریت دسترسی 
کــاربــران، گزارش گیری پیشرفته، مصورسازی و رهگیری گردش 
 ، کــار اسناد و تــگ گــذاری اتوماتیک اشـــاره کــرد. ایــن فعال فناور
لایه های امنیتی بیشتر را از دیگر امکانات این سامانه دانست و 
گفت: برخورداری از امکانات بیشتر، زمینه ساز امنیت و حفاظت 
از اســنــاد ســازمــانــی را بهبود می بخشد و از دسترسی غیرمجاز 
به اسناد جلوگیری می کند. وی از فرایند نویسی براساس نظام 
سازمانی کشور به عنوان یک ویژگی دیگر سامانه اسناد سما یاد 
کرد و افزود: این سامانه، با رعایت فرایند نویسی و مدیریت اسناد 
براساس نظام سازمانی کشور طراحی شده است. این امر باعث 
افزایش بهره وری و هماهنگی بین سازمان ها می شود. مدیرعامل 
شرکت جوان اندیشان پویای قومس در خصوص انعطاف پذیری 
و سهولت استفاده از این سامانه گفت: سامانه مدیریت آرشیو 
الکترونیک اسناد سما با رابط کاربری ساده و استفاده آسان طراحی 
 شده است. کاربران با استفاده از این سامانه، به راحتی می توانند 
به اسناد موردنیاز خود دسترسی پیدا کنند و از امکانات مختلف 
بهره برداری کنند. همچنین، این سامانه قابلیت انتقال و تبادل 

اسناد با سیستم های دیگر را نیز داراست.
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